
東京都 立大学哲学会 研究発表大会及び総会 のお知 らせ

会員各位

拝啓 会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り、第 31回研究発表大会および第 50回総会を開催致しますので、ぜひご参集下

さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

2007有三6月 15日

委員長 野 本 和 幸

記

日時  7月 14日 (土) 午後 1時 30分 より

場所  首都大学東京南大沢キャンパス 国際交流会館大会議室 (案内図裏面)

■研究発表

(1)私 と自己

一一アンスコムの一人称とマクダウェルの指示の為し手一一  細川雄一郎 (首都大学東京)

(2)隔 た り。反復 ・散逸

一一アウグステイヌスにおける距離表現を巡る一考察――   寺本 稔 (東京都立大学)

(3)「 ある」をめぐる変容について

一一アウグステイヌス 『告白』第7巻 を中心に‐一―     官原 優 (東京都立大学)

(4)『論理哲学論考』における 「像」について 渡辺大地 (桜美林大学)

■総会

■懇親会

時間 午後 6時 より

場所 国際交流会館喫茶室

会費 3′000円 (学生は 1′000円)

(首都大学東京ないし東京都立大学以外に所属しておられる方は、研究発表会および懇親会への出欠調査のハガキ

を同封しておりますので、ご記入の上、6月 27日 (水)ま でにご返送下さい (首都大学東京ないし東京都立大学

に所属しておられる方には、ハガキは同封しておりません。直接に出欠を確認させていただきます))


